
 

 

 
 

 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë: 

 

Menaxher i Marrëdhënies me Klientët SME,  

Departamenti SME  

 

 

Përgjegjësitë kryesore:  

 

Të veprojë si pikë kryesore e kontaktit midis Bankës dhe një grupi të caktuar klientësh të 

përcaktuar si “Klientë SME”, të kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me menaxhimin dhe 

zhvillimin e klientëve SME (shoqëri ose grup shoqërish me një xhiro vjetore midis 1 dhe 10 

milion Euro), në mënyrë që të arrijnë përmes niveleve të shërbimeve përkatëse 

objektivat komerciale, të profitabilitetit e të rriskut, brenda kuadrit të politikave të 

përgjithshme të bankës. Përgjegjës për realizimin e buxhetit në lidhje me portofolin e 

caktuar, sipas KPI të paracaktuara. 

 

 

Kërkesat / aftësitë:  

 

• Minimumi dy vjet përvojë pune në sektorin bankar, në rolet komerciale të rrjetit. 

• Njohuri të mira të Pasqyrave Financiare të kompanive.  

• Aftësi për të bashkëvepruar në mënyrë efektive me njerëzit dhe për të punuar në 

mënyrë të pavarur, si dhe në ekip.  

• Aftësi shumë të mira prezantimi dhe komunikimi. 

• Aftësi shumë të mira analitike. 

• Diplomuar në Ekonomi/Financë. 

• Të ketë një anglishte të rrjedhshme. 

• Mundësisht njohuri të gjuhës italiane.  

 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në adresën e emailit recruiting@intesasanpaolobank.al 

dokumentat e mëposhtëm:  

 

 

• Një Curriculum Vitae  

 
 

Aplikimet duhet të dorëzohen jo më vonë se data 22 maj 2024. 
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